biana, castrum de Dngo, civitatem Tacce, castrum de Prato, Gessi, 
Civitella, vallis sancti Martini, LauretlUll, Laveranum, Pollecanti, 
Collem anctum, castrnm Cese, Collem l\Iaionis, Castrinianulll, Cerre
tum, in comitatn Termulensi Petra fracida, Pescloli, lUpa mala, 
Guardia, l~ipaursa, Montebello, Tur I turitum, in territorio Triventino 48 
Pesclatura, in comitatu lVIarsorum Rocca de Luco, Ruscolum, Meta, 
Auricula, Fossaceca, Camerata, Peretum, in ducatu Spoletino castrum 
sanctorum J ohannis et Pauli. Hec omnia cum omnibus pertinentiis 
suis, vel que deinceps eidem loco donata fuerint, concedimus cum 
scrvis et ancillis, man I [cipiis,] cartulatis, oblatis, terris, vineis, sil- 49 
vis, montibus, planitiebus, pratis, aquis aquarumque decursibus atque 
piscationibus iure perpetuo possidenda. Qui[ c ]quid etiam a tempore 
Justiniani imperatoris Romani pontifices, imperatores, reges, duces, 
principes aliique fideles Casinensi cenobio donaverunt aut conces
serunt I vel commutaverunt, in eodem loco firmaa) permaneant, omni 50 
publica exactione remota, ita videlicet ut nullus iudex aut publicus 
exactor aut imperialis aliquo tempore ex predicto fotrum aut tributa 
aut fideiussores tollendos aut mansiones vel paratas faciendas existi
met, aut homines ipsi monasterio pertinentes vel in terra I monasterii 51 
residentes distringere, [per]turbare aut occasiones inquietandi querere 
presumat. Quicquid autem imperialis fiscus ex supradictis possessio
nibus exigere aut sperare poterat, pro salute anime nostre nostrorum
que successorum luminaribus eiusdem sancte ecclesie concedimus in
violabiliter possidenda. Prohibemus etiam I sub attestatione imperialis 52 
maiestatis, ne quis pro aliqua qualicumque causa fratres eiusdem 
cenobii ad sacramentum umquam sive iuramentum compellat. Res 
immobiles, que ab imperiali dono ad hunc locum pervenerunt vel 

a) Von gleicher Hand iiber der Zeile nachgetragen. 
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perventure sunt, vendi, subtrahi aut alienari nullatenus concedimus. 
53 Precipimus etiam I ut ubi[ cum ]que repertum fuerit ex rebus ipsius 

monasterii vel cellis illicitas, dannosas seu inutiles conscriptiones 
vel commutationes esse factas, evacuentur et ad ius et potestatem 
monasterii restituantur. Conventum eiusdem loci nullus archiepiscopus, 

54 episcopus, dux, marchio, comes, princeps vel alius quilibet I nisi 
ante nostram vel abbatis presentiam ad placitum audeat provo care. 
Tibi preterea, dilectissime omnium nostri imperii personarum venera
bilis abba GVIBALDE, et per te tuis successoribus in perpetuum 
concedimus, tradimus et confirmamus secundum decreta Zacharie